
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8131 T.C. LUDOVIEK

Periode: 2020 Voorjaar Tennis

HEREN 35
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Volgnr
0894618
0262626
0578797
0705779
0027161
0597914
0595300
0232367
2176200
0771390

Lidnr
Hamerlynck Geert
Gyselbrecht Nikolaas
Strobbe Lieven
Vaeyens Stijn
Van Den Bussche Rik
Bauwens Christophe
De Groote Wim
Hoste Christian
Rijckaert Christophe
Saey Lieven

Naam
15 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
29/11/1966
05/11/1980
13/07/1961
25/01/1972
29/06/1971
18/11/1976
06/02/1969
18/12/1955
25/08/1973
19/05/1963

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0771390 Saey Lieven

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 50 71 78 41
+32 475 75 82 69
lieven@ludoviek.be

Afdeling


